ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-15-109/00-18-14

«22» января 2015 г.                                                                                                   г. Москва

Комиссия  Федеральной  антимонопольной  службы  по  рассмотрению  дела  о
нарушении антимонопольного законодательства (далее - Комиссия) в составе:  <...>,
рассмотрев  дело  №  1-15-109/00-18-14,  возбужденное  по  признакам  нарушения
Тульской областной Думой (300041, г.  Тула, Ленина пр., д. 2) пунктов 5, 8 части 1
статьи  15  Федерального  закона  от  26.07.2006  № 135-ФЗ «О защите  конкуренции»
(далее – Закон о защите конкуренции), установила:

необходимость получения дополнительных доказательств в целях обеспечения
объективного,  всестороннего  и  полного  рассмотрения  обстоятельств  дела  №  1-15-
109/00-18-14.

В соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-15-109/00-18-14.
2. Назначить рассмотрение дела № 1-15-109/00-18-14 на «30» марта 2015 г. в

14 часов 00 мин. по адресу: г. Москва, Садовая-Кудринская ул., д. 11, зал Коллегии.